

POSTEN • BÖRSE

SONDERPOSTEN-MÄRKTE

Gültig von Sa. 15.03. bis Sa. 22.03.2025

UNSERE HIGHLIGHTS DER WOCHE –
GANZ GROSSE QUALITÄT ZU KLEINEN PREISEN ...

KYNAST Gartengarnitur

Aluminium Gartentisch
mit Nonwood-Tischplatte

Maße: 200/298 x 95 cm

jetzt nur **399,99**

ausziehbar



auch in Teak-Optik

Gartensessel

Alu-Gestell, pulverbeschichtet, Polyrattan,
stufenlos verstellbare Rückenlehne,
inkl. Sitzpolster

jetzt nur **199,99**



Setpreis
statt
1599,99

SIE SPAREN
IM SET:
199,94

6 Sessel + 1 Tisch
Setpreis nur **1399,99**

KYNAST Bistrostuhl

- stapelbar
- UV-beständig
- wetterfest
- Polyrattan-Geflecht
- Metallgestell,
pulverbeschichtet

jetzt nur
14,99



KYNAST Solar LED

Tischlampe

- 1 LED, warmweiß
- mit Ein-/Ausmacher
- inkl. Batterie

Maße:
Ø 15 x 31 cm

jetzt nur

5,-



Direkt aus Sizilien!

Oliven-
Stämmchen



- T18 = Höhe: 80 - 85 cm
- T20 = Höhe: 90 - 95 cm

T18
nur
14,99

T20
nur
17,99

BLEE Spritz

- Aperitivo
- Aperitivo
(alkoholfrei)
- Limoncello
- Wild Berry
- White Peach

250 ml
Dose nur
0,99



zuzügl. 0,25 € Pfand / pro Dose

Käfer Mixgetränk

- alkoholhaltig
- Gin & Tonic
- Rum & Cola

250 ml
Dose nur

1,11



KYNAST Aluminium Gartengarnitur

Aluminium Gartentisch mit Nonwood Tischplatte

Gestell: anthrazit, hochwertige Tischplatte: schwarz, Maße: 150 x 90 cm

jetzt nur **149,99**



SIE SPAREN IM SET: **49,94**

Aluminium Comfort Gartensessel

Farbe: anthrazit/schwarz, 6-fach verstellbare Rückenlehne, gepolsterte Sitzfläche

jetzt nur **49,99**

Setpreis statt ~~49,99~~

6 Stühle + 1 Tisch
Setpreis nur

399,99

KYNAST Akazienholz Beistelltisch

- Maße: 40 x 30 x 61 cm
- Metallgestell, pulverbeschichtet
- Akazienholzplatte
- witterungsbeständig

jetzt nur **29,99**



Holz Bierzeltgarnitur

- strapazierfähige, lackierte Holzflächen
- stabiles Metallgestell, klappbar

Tisch: ca. 220 x 50 x 75 cm



Bank: ca. 220 x 25 x 45 cm, mit 3-Bein Konstruktion

3-teiliges Set nur **119,99**

EXTRA STABIL

KYNAST Auflagen-Set für Festzeltgarnitur

verschiedene Farben, bestehend aus 2x Bankauflage und 1x Tischdecke, angenehm weich gepolstert durch Schaumstofffüllung

3-teilig nur **14,99**



Tischdecke: 240 x 70 cm

Bankauflage: 220 x 25 cm

Susa Sitzkissen

wie verschiedene Desserts

je nur

1,99



Ampelschirm „Asiastyle“

Inkl. Fußkreuz, mit 16 Verstrebungen aus Fiberglas, verschiedene Farben

Ø 300 cm nur

79,99



Exklusive Solarleuchten!

KYMAST LED Solarfackel
mit Flammen-effekt

Höhe: 40 cm nur **2,99**
Höhe: 50 cm nur **4,99**
Höhe: 78 cm nur **9,99**



KYMAST LED Solarlampe
mit Ein-/Ausschalter
inklusive Akku und Erdspeife,
Licht schaltet sich bei
Dunkelheit automatisch ein

4 Stück nur 10,-

je nur **2,99**

70 cm

KYMAST LED Solar Wasserhahn mit Eimer

- warmweißes Licht
- Maße: 17 x 16 x 62 cm
- Material: Metall/ Kunststoff
- Schutzart: IP 44

30 LED

jetzt nur **12,99**

KYMAST Solar LED Lichterkette mit 8 Laternen
Ø 6 x 6 cm je Laterne, zwei verschiedene Modelle, Gesamtlänge: 200 cm, IP 44

10 SMD je Laterne

jetzt nur **12,99**

KYMAST LED Solar Glaskugellampe

Ø 6 x 34,5 cm nur **2,49**
Ø 8 x 34,5 cm nur **3,99**
Ø 12 x 56 cm nur **5,99**

KYMAST Solar Glaskugel-leuchte

Ø 6 x 9 cm

je nur **1,99**

3 Stück nur 5,-

KYMAST Solar Kristall Windlicht

Ø 10 x 10 cm nur **3,99**

KYMAST LED Solar Laterne in Metalloptik
Ein-/Ausschalter

Ø 18 cm nur **7,99**

Outdoor Lampe in Rattanoptik

- 80 cm Zuleitung
- Ein-/Ausschalter
- batteriebetrieben (nicht enthalten)
- IP 44

mit Timer

16 x 18 cm nur **9,99**

Wanddeko „Schmetterling“

verschiedene
Farben und Größen

30 cm
nur

1,99

40 cm
nur

2,99

Mal-Set „Ostern“

verschiedene Sorten

2er-Set
nur

1,49

Bastel-Set „Ostern“

90-teilig
nur

3,99

Osterei Schablonen-Set

Bestehend aus
4 Schablonen und
3 Filzstiften

7-teilig
nur

1,49

„Hasen“-Kissen

40 x 40 cm
nur

5,99

Aufkleber-Set „Ostern“

verschiedene
Sorten

30-teilig
nur

0,99

Holzring „Frohe Ostern“

jetzt nur

1,99

Gebäckteller „Hase“

18 x 24 cm
nur

1,29

Geschenktüte „Hase“

verschiedene Größen

11 x 14,5 x
6 cm
nur

0,59

23 x 17 x
9 cm
nur

0,99

33 x 25 x
12 cm
nur

1,49

Türhänger Moos „Hase“

Ø 50 cm
nur

7,99

Mooskranz

Ø 35 cm
nur

7,99

Holzhase mit Metallohren

verschiedene Farben

je
nur

2,99

Holzhänger „Osterhase“

verschiedene Farben

3 x 6 cm
nur

1,29

KYNAST Edelstahl Säulengrill

mit praktischer Ascheentleerung, Luftregulierung, verchromter Grillrost, Inklusivrost für Grillkohle, Grillfläche: Ø 38 cm, Grillhöhe: ca. 69 cm

jetzt nur **24,99**

Grill Schnellanzünder

Maße: Ø 16 x 27 cm

jetzt nur **5,99** verzinkt



KYNAST Rundgrill „EL TORO“

emailierte Feuerwanne, mit Wärmefilterst und Ablagefläche, Grillfläche: Ø ca. 47,5 cm

jetzt nur **29,99**

Ø 52 x 84 cm

Gas-kartuschen



190 g nur **1,49**

4 Stück nur **5,-**

Milka

• Choco Mini Stars
• Choco Sticks

112 g entspricht 1,35 €/100 g



jetzt nur **1,49**

150 g entspricht 0,99 €/100 g

• Choco Biscuits

150 g entspricht 1,33 €/100 g



jetzt nur **1,99**

Milchshake

200 ml entspricht 0,99 €/100 ml



jetzt nur **1,79**

Nestlé

CHOCLAIT CHIPS
Coco Choco

115 g nur **1,49**

statt ~~3,-~~



*beim Kauf 1 Liter Choclait Chips

Ahoj-Braüse

Cola-Orange

0,33 l Dose nur **0,39**

entspricht 1,18 €/100 ml

zzügl. 0,25 € Pfand / pro Dose



NIVOPA Katzenfutter

verschiedene Sorten

400 g Dose nur **0,59**

entspricht 1,48 €/100 g



Stenger Popcorn süß

200 g entspricht 0,75 €/100 g

jetzt nur **1,49**



Daim Riegel

3x 28 g entspricht 1,78 €/100 g

jetzt nur **0,99**



SPARX Popping Candy

6x 5 g entspricht 2,90 €/100 g

jetzt nur **0,99**



BANG Fettlöser

750 ml
entspricht
0,37 €/100 ml

ohne
Schrubben

jetzt
nur
2,79

Pril Kraftgel
verschiedene
Sorten

450 ml
nur
1,49

Sidolin
The world's
best

**Glas-
reiniger
3in1**

Streifenfrei!

500 ml
nur
1,99

**finish Spezial
Salz**

finish
SPEZIAL-SALZ
SPECIAL-SALT

KALKRÜCKSTÄNDE
VON HARTEN WASSER?
WHITE MARKS
FROM HARD WATER?

1,2 kg
nur
1,99

**Spiegel
mit Ablage**

35 x 10 x
50 cm nur

Jetzt
nur
5,-

**Essig-
reiniger**

extra stark gegen Kalk
und Schmutz,
mit Lemon Geruch

5 Liter
nur
2,99

AJAX Allzweckreiniger
verschiedene Sorten

1 Liter
nur
1,59

2 Flaschen
nur
3,-

Großer Sonderposten – hier strahlen nicht nur die Zähne!

Oral-B Zahnbürsten

Classic Indicator Complete

3er-Pack
nur
1,99

Je nur
1,49

2er-Pack
nur
2,79

**Signal Zahncreme oder
Zahnbürste** verschiedene Sorten

for kids

75 ml
entspricht
1,99 €/100 ml

je nur
1,49

blend-a-med Zahncreme

75 ml
entspricht
2,65 €/100 ml

je nur
1,99

2x 75 ml
entspricht
1,33 €/100 ml

Oral-B Zahncreme

75 ml
entspricht
2,85 €/100 ml

je nur
1,99

dusch das **Duschgel XXXL**
verschiedene Sorten

675 ml
nur **2,99**

AXE **Duschgel XXL oder Deospray**
verschiedene Sorten

700 ml nur **4,99**
150 ml nur **2,99**

Labello **Pride Edition Lipstick**
4,8 g
ursprüngl. €1,00 g

NIVEA **Creme**
75 ml
ursprüngl. 2,65 € / 100 ml

je nur **1,99**

Schwarzkopf taft
Haarspray oder Haarlack
verschiedene Sorten

je nur **2,99**
250 ml
ursprüngl. 1,20 € / 100 ml

always **Ultra Binden**
verschiedene Sorten

je nur **2,99**

GLISS KUR **Haarmaske**
für wintergeschädigtes Haar

300 ml nur **3,49**

Eau de toilette

50 ml nur **9,99**

Dr. Beckmann **OXI Power Fleckenschaum**
für alle Farben und Textilien
effektive Vorbehandlung
entfernt Flecken tief

500 ml nur **2,99**

Home Line **Metall Kleiderbügel**
Kunststoffummantelt, verschiedene Farben

8er-Pack
jetzt nur **2,49**

Reise-Organizer
zum Verstauen von Pflegeartikeln, Unterwäsche etc.

3er-Set nur **2,99**

Staketenzaun

Haselnussholz

H: 90 x
L: 500 cm



je nur
39,99

Hochbeet mit Deckel

85 Liter



Maße: 75,6 x
55,6 x 94,5 cm



jetzt nur
35,-



Blumentopf zum Hängen

40 x 18 x
40 cm



je nur
7,99



20 x 18 x
47 cm



Algenfrei & Steinrein

schnelle Beseitigung
und Beseitigung
von Algen, Flechten
und Moos

3 Flaschen
nur

5,-



1 Liter
nur
1,99

Sonnenhof Streueisen

- Spezialpflege für Rasenflächen
- unterstützt das Rasenwachstum
- mit hochwertigem Eisen

10 kg
Elmer
nur

9,99



für ca.
300 m²

Sonnenhof Rasendünger

mit Sofortwirkung,
auch bei Neusaaten

10 kg
Eimer
nur

14,99



für ca.
350 m²

Sonnenhof Hornspäne

Hornspäne

Naturdünger zur
idealen Stickstoff-
bevorratung

2,5 kg
nur

7,99



Blumenerde

40 Liter



3
Sack
nur
5,99



je
nur
2,29

Sonnenhof Gartendünger Blau

universeller Voll-
dünger, enddünger Blau
für Zier- und Nutz-
garten, gekörnt

5 kg
nur
7,99



Für alle Blumen,
Rasen, Gehölze und
Gemüsepflanzen!

Sonnenhof Gartenkalk

mit Magnesiumplus, für
alle Kulturen geeignet,
gegen sauren Regen und
für die Bildung von Blattgrün

25 kg
nur
4,99



Gärtner-
qualität

Google Play

UNSERE APP IST DA!

Am besten gleich die App auf dein Smartphone laden und direkt von exklusiven Vorteilen und vielen Funktionen profitieren!



App Store



JETZT DOWNLOADEN!

Nähere Informationen
zu den Filialen in Ihrer Nähe
finden Sie unter:

www.posten-boerse.de